Stadt Prenzlau
- Der Bürgermeister -

Öffentlich

Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur öffentlichen Sitzung des Ausschusses für Finanzen und Rechnungsprüfung lade ich Sie hiermit herzlich ein.

Termin/Ort:

Donnerstag, 18.11.2010, 17.00 Uhr, Sitzungssaal Rathaus, Am Steintor 4, Raum 203

Tagesordnung:

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Feststellen der Beschlussfähigkeit
- 3. Genehmigung der Niederschrift der öffentlichen Sitzung vom 07.10.2010
- 4. Einwohnerfragestunde
- Bestätigung der Tagesordnung
- 6. Angelegenheiten der Rechnungsprüfung
- 7. Entwurf der Haushaltssatzung der Stadt Prenzlau für das Haushaltsjahr 2011 Beschlussvorlage **150/2010**
- 8. Beschluss über die geprüfte Jahresrechnung 2009 Beschlussvorlage **143/2010**
- Entgeltordnung der Stadt Prenzlau für die Überlassung von Schulräumen in den Schulen in Trägerschaft der Stadt Prenzlau Beschlussvorlage 133/2010
- 2. Änderung der Entgeltordnung für die Benutzung von Sporthallen in Trägerschaft der Stadt Prenzlau Beschlussvorlage 139/2010
- Tunnel Bahnhof Prenzlau Kreuzungsvereinbarung Beschlussvorlage 153/2010
- 12. Eigenanteile für die Landesgartenschau Beschlussvorlage **154/2010**
- 13. Vertrag zur fischereirechtlichen Bewirtschaftung des Unteruckersees Beschlussvorlage **152/2010**

- 14. Mitteilungen des Bürgermeisters
- 14.1. Mitteilung über die Geschäfte der laufenden Verwaltung (III. Quartal 2010) Mitteilungsvorlage 144/2010
- 15. Anfragen der Ausschussmitglieder
- 16. Schließung der Sitzung

Gustav-Adolf Haffer Ausschussvorsitzender Hendrik Sommer Bürgermeister